
Smlouva o dflo
uza:vřená dk § 2586 a násl. zák. č, 89#012 Sb., občanslý zůkoník

1. Smlwní strany!

Objedna*l:
MěĎtiké dív&dlo Mladá Bol"lav
se stdlem Pda€kého 263, 293 80 Mladá Eoleslav
IČ 486 83 035
DIČ CZ48683035
jednající Mgr. Jm€tůu Bmešovou, ředitglkou {dálc jm Ůbjedmcel, odbě"el}

a
Zhotovit€l:

R€kr* Ď,r,O,
se sídlem ě, p. 492. 468 27 Nová Ves md Nisou
IČ 273 24 656, D[Č CZ27324656
zastoupená paní Reginou Kukalovou jednatelkou spůlečflůsti
(dále jm Žhotovítel, dodavat€})

11, Předmčt dfla a místo plmčbf

1.    PĚedmětem smlouvy je zajištění úklidových sluĚeb v pmstorách Měststéhů divadla M]adá Boleglav
Omhm).

2.    Rozsah plnění závazlni riotovitel€ j€ určen zadáva#Í dokumemací k veĎi=;iné zdEáz€e Ž 22. 2. 2023
0rýběmvé řízení m dodavatele úklídových služeb prů MDMB vyhlášené dne 1. 3. 2023}, kteri byla
oceněna a předložena j aka souěást cenové mbídky riotovitele.
Jédná se o:

8.  m]Íti ok€n v celém objelúi divadla 2 i z& k&[€mdámí rok (1x najaře, lx m p®dzim}.

3.    Předmět plněri je podrobmě specifikwán v mové nabídce, ktefÉ byk Žhotovit€lem pĎcdložem
vrámci  výše  zmíněného  výběrového  řízení  a je  přílohou  smlouvy  {pHl®ha  č.  1).  Ůbjedna*él
i  riotovitel  souhlůsně  pmh]ašují,  že  na  základě  uvedenÉ  spe€ifikace j€  dílo  dos"gíčz]ě  ur#±ě
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístěnía rozsahu, podůby a kvdjtativních pod]:nínek, Ideapé
jg tžeba pfi jeho realiza€i dodržst,

4.    PH provádění přédmě" sm]ouvy bude Žhstovitel postup praci' koordinovat d}e pokynů osoby i:irěené
objedmtelem (vzpr pověř€ní viz. pHlohfl č, 2 tÉto smlouvy}.  Hesný t€mm bud€ vždy dojednán
s předstihem minimálně 1 měsíce. Obvyklými t€míny jsou měsíc€ duben a září. Vždy dle aktufflních
povětmostních podmínek a provozních možností divadla a riotovitele.

5.    Otiednati] se zavazuje pffidmět smlouvy od můtovitele převžít a "platit za něj dohodnutou cmu dle
čl. 111 této smlowy o dílo.

6.    Místem plnění je budw& Městského divad}a tLa adrese palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav.

]/5



111. Cena zs dflo

1.    Na základě mbídky zhotovitele ze dne 20. 3. 2023 podané v rámci výběrového říz€rLÍ by}a stamovena
cena za provedení jednoho  kompletnÉho  umytí oken  v c€lém  objektu  dívadla  m  19 500,-Kě
{slovy: devatenáct tisíc pět set konm českých} + DI]H dl€ platbé l€gíslativy.

2.    Cma za realižací  díla zahmuje všechny čínnosti, které budou vykonávány v rámci rgalizace díla
a které jsou speciflkovány v nabídkové dokumentaci. Dále jsou v ceně zahmuty též veškeré ostatil'
náklady,  které vyvstanou s realizaci' a průběhem plněri zakážlgr.  Souěástí ceny jsou náklady na
dopmw, úklid běžného odpadu do pfilehlých kontejnerů,  úklídové prostředky, úklidové stroje a
zařízení a ostatní náklady nezbytné pro řádný průběh plnění díla.

3.    Cena nezahmuje: spotřebu elektrické energie a teplé a studeně vody.

W. Úhmda a forma úhmdy
1.    Zhotovitel má nárok na zaplacení řádně provedených úklidových prací ve výší  sjednmé v čl.111.

odst.1.

2.    Cenu  di'1a uhmdí  objedmtel  na  základě  fiktury  s náležitostmi  daňového  dokladu.  Faktura  bude
zEslána nebo jimk doručena na adresu sídla objednatele nebo e-mailem  do účtámy  objednatele.
Přílohou   fl]stury   bude   předávaci'   protokol   odsouhlasený  pověřeným   zástupcem   objedmt€le.
Objednatel se zavazuje uhradit flkturu ve lhůtě do  14-ti kal€ndářních dnů ode dne, kdy mu byla
domčena. V př{padě, že ftktura nebude m]'t náLežitosti stanovené zákonem, je objedmtel oprávněn
zaslat ji zpět zhotoviteli  k opmvě či  doplnění,  aniž se tak dostane  do  prodlení  s  úhradou;  lhůta
splafflosti počíná běžet znovu od opětovného domčeni' náležitě doplněných či opmvených dokladů
objednateli.

V. Zák]adní vztahy objdmtele a hotovítel€

1.    Odpovědné osoby oprávměné jednat definuje objednatel v přílozE č. 2.

2,    Za zhotovitelejsou oprávněni jedmt ve věcech smluvních ReginÉL Kukalová,  -' '           _ _

Vevěccchprovozníchjcdnázazhotwitelep.  --                 5tel .----,         _

3.    SoučÁstí plnění objednatele je i 2ajištění odběru elektri€ké energie a tqlé a studené vody v mLnožství
potřebném pro provádění sjednaných prací, Objednatel zai.istí přístup ke kontejnerům na odpad.

VI. Záruka za dflo, odstranění zjištěný€h vad

1.    Zhotovitel  nahradí  objednateli  pň'padnou  Škodu  včetně  přL'padných  ušlých  tržeb,  která  vrikne
v důsledku porušení jeho smluvních povimosti', či Škodu, kt€rá vzmikn€ v důsledku jeho činnosti na
zdraví osob, a to bez omczení výše náhrady této Škody.

2.    Zhotovite] se zavazuje provádět plněm' podle této smlowy minimálně ve standardní kvalitě.

3.    Na  vyzvání  objednatele  od§traní  Žhotovítel  všechny   závady,  které  byly  řádně  reklamovány.
Reklamaci je nutno provést formou zápisu. který bude předán osobně nebo e-mailem Žhotovíteli.
V ostatních přl'padech je objed"tel povínen rek]amovat služby nejpožději  do dvou  ka]endáň]ích
týdnů od jejích poskytnutí, pHpadně ode dne, kdy měly qýt poskymuty. Př{padné škody ohlašuje
objednatel Žhotoviteli okamžitě po jejich zjištěnl' a pfipQjí jej ich dokumentaci.

2/5



VTl. Pl&tnost a účinnost §mlouvy a její ukončení

1.    Tato smlouva o dílo budc plBěna od 1. 9, 2023 aje uzavirána na dobu určitou do 30. 6. 2025.

2.    Smluvní strany berou na vědomí, že tato §mLouva bude zv€řcrjněna v rcgistru smluv podle zákom
č. 340 / 2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností něktezých smluv, weřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registni smlw). Povinnost zveřejnit smlowu má objedmtel. Smlouva
nabývá  účinností  nejdříve  dncm  uveřejnění  v  registm  smluv  v  souladu  s  §  6  odst.  1  zákona
č. 340/2015 Sb.

3.    Před uplynutim sjednané doby lze smlowu ukončit:

a)   písemnou dohodou smluvních stmn

b)  výpovědí

c)   odstoupením od §mlowy kteroukoli ze smluvních strm.

4.    Dohodctu smluvních stranje možno smlouvu ukončit kdykoliv i bez uvedem' důvodu a taková dohoda
musí být podepsána oprávněnýmí zástupcí obou smluvních stran.

5.    Obě strany jsou oprávněny ukončit tento smluvni' vztah výpovědí kdykolí za trvání smJuvn]'ho vztahu
bezjakéhokoli sankčn]'ho postihu ze strany druhé. Výpovědm' dobaje 2 měsíce a počíná bčžet prvni'm
dnem kalendámího měsíce následuji'cího po doručení pi'semné výpovědi druhé smluvní §trmě. Tím
není   dotčena  povinnost   §mlwni'ch   stran  prové§t  ve   výpovědní   lhůtě   vypořádání  vešk€rých
dosavadních závazků. Po dobu výpovědn]' doby jsou smluvní strany povinny si navzájem plnit touto
smlouvou sjednané závazky.

6.    Objedmtel je oprávněn odstoupít od této smlowy v případě, že zhotovitel  opakovanč poskytLijc
nekvalitní práci  nebo  neodstranil  vmiklé závady ve stmovené lhůtě, ačkoliv byl již písemně na
nckvalitně provedenou práci upozoměn. Odstoupením od smlouvy sm]ouva zaniká dnem, kdy byl
tento projev vůle objednatele doručen riotoviteli. pokud v něm objednatel neuvedl termín pozdější.

7.    Zhotovitel je oprávněn od této sm]ouvy odstoupii pfi opakovaném neuhrazen]' opráměně účtovmé
ceny díla objednatelem, případně pfi jiném opakovaném závažném porušení povinností objednatele,
které zásadnim  způsobem omezilo možnost  zhotovitele realízovat toLiLo smlouvou  sjednané dílo.
Odstoupením od  smlouvy  smlouva zaniká dnem,  kdy  byl  tento  projev  vůle  Žhotovitele doručen
objednateli, pokud v něm Žhotovitel neuved] temín pozdější.

VLII. Závčpečná ustanovenl
1.    Tato Sm]ouva a vztahy z m' vyp]ývající se h'dí právem České republiky. Pokud není uvtieno jink,

h'dí se smluvni' vztahy této smlouvy občamským zákoníkem.

2.    Smluvní  strany jsou oprávněny zweřejnit obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle zákona
č.  106 / 99 Sb.

3.    Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou
plnění bez právního důvodu a strana, která by pLníla před účimostí této sm]ouvy, nese veškemu
odpovědnost za případné škody takového plněni' bez právnfl}o důvodu, a to i v případě, že dmhá strana
takové plněni' pfijme a potvrdí jeho pfijeti'.

4.    Změny a dop]ňky smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovmých dodatků.

3/5



5.    Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou st€jnopisech. z nichž každá ze stran obdrží pojednom.

6.    Smluvm' strany prohlašují, Žc si tuto smlouw přečetly, s jej]'m zněním souhlasí a na důkaz pravé
a svobodné vůle pfipqjují níže své podpisy.

v `#!.i~} !.l...!../.*í..f!.!.. ďNR. f... !::. Íý.4.S                  v "biNÁFiKfrissŇíďŇi,ďNR...1 :.+. :...ffl.+ů

REXRA§.Í.o.   ®
Sp.!ma o .d!+.ta T?,.`'n llw5l

`o.;'! 'A" |a t.qiou .92
é€a ?/  jaoionac nw Nieou

''tg  GE€'?3,.%ů#

Rekra s.r.o.

zhotovitel

Příloha č.  1    Nabídka  fimy  Rekra  s.r.o.  Žf  dne  20.  3.  2023  podaná  v rámci  výběrového  řl.zení  m
dodavatele ůklídových služeb pro MDho

4/5



P#loha č. 2

Osoby objedmtele učené pro komunikaci se Zhotovitelem

Jméno e-mail telefon požice VymeEená oblastkomunikacc

Mgr, JanetaBenešová - ředitelka podpis snhuv- ekonom ph'prava smluv.reklamace,jednání- - správce technika, komrola3
budovy reklam&ce

r   -       --                                                 1 vedoucíUTP viz. správa budovy(vn€přítomnosti)

1
-- Irl účetní fkturace, úhrady-

Platíod:....ft..jT.Í.,.„..2o23

Nahmzuje sezmm ze dne:  ...........................................

vtiffdff,l„{W.ď"R„.f.Jf.i„Ífl.#}

ž6,:if;:Kía%#
..'iSiF..c±ť{2;?23.42.Éff*;..

Objednatel

5/5

Ť . Ůr .  JJ) t±V Mladé Boleslavi dne ......, + ....,.................



JF1'/oŮL4      -e'

R.km s.r.o.
Sprlm . Ódrib. n.menritestí
XehpmníúkmMÝgnd

DOO#yfflEL__:

m'* =          R,m ,.r.®ir:="""#
TtL,-:
cL nů": Am.bqriotx"h

vŮdldLm
p,zn.:C Z" vdml u ÍdmHm mdu

IČo:2732.e5e, DIČ:CZ27g2*e5e

ÍM-m:
• Flme: M®"é shmůo M"l Bel..lm/

•  Utei, čp.: P.i.chého ae3
• wi*, peé: aB9 eo wini Bobm
•   k!:  ...... '' ...... ' .............-...........

vEc:AiQCE :    #nbů# t#LEi ů3mL"ůzl##aú03i2023

o~ NABbNrť:

ed l.           hbiipt. eme`il n.bfd.tir
led 8.            Bepl. phdmltii d®dl`ki/
Id 3.        "lďlllc, O,r'y
lod L            Dedicl bnnhy. ).)Ich pMi).dii. zhlny
bi) &           Pm.bnf . ztr`iěnf t.mhy
".         hdmmb/ p"od n.bfdbr
Boe 7.             Pmohy k nibfle.

Bod 2.         Pob phmii de«yky
V""J.Ďhrrm!
• eepm
iů"bd.pidmMdl.z.dlrilt.dn.bl.
Ůklld b"ho ®®p.ůi b p".hĎBh hod.|ii.rů
• ůmv. iiÉ€€fté;i]/, ůMdwé dq. . a"a.rtf

V -i- dA. iml nhm.b ;
-dph

- tm . Nh" adpdů, bdl n.budou .etM.d  . buným ůkxd.m Atd hi. dob.rt3. -ped/

ndm d""
ai6iffi élmmďh

FL-JÚLListůHkb
pnvkmú"p-ék0b

®e®fdqi h)ii;iaicSeh isí=iffi



m 3.        ".pltt,l.c. c.nl'
• e.lxmnl c.it. didbb  B.z OPH

m *          0®d-l "br-).|leh pdp.®ri* mlnir
• m`ibl am txx* pie®bd t»mdd z-di`".I.,
-HbtUb`úi`AdNh.w*qim:bthni*m®IiprEmMn«tmi.
Bed L          Plbboí. tlru€ftbmmy
- Fnne.. iii:aa- -mr i. enF

ld L         Pedmhhr plihedl n.b"/
- F:i5iÉiii nqí ]. Ž mlde. d " jtífhe pl`d.rif

B®d 7.          p"ohy k "me.
liifa_,_E=

tkh" t. i=:=E=:= .plM `" ®®.kf`dtnl . eNfm. - m pd`dA

e eemvM

', ě00ď X3



název počet / ks

`Čéhastmn)

o,lm+-
J,.                                           okna l.PP

okna sklební velká 30 --"" S`ao".`
dveře 1Í  ``  lstjiÉ&H

okna 1.NP
okna malá 12 50 600
čwřokna 2 Z00 400

okna velká 12 250 3000
okna úzká 8 100 800

dveře 8 250 2000
dveře se světlíkem 3 300 900

okna 2.NP
okna malá 9 50 450
čtyřokno 2 400 800
pětlokno 1 500 500

okna velká se světlíkem 24 250 6000
velká okna 3 250 750

světlík 3 50 150
CELKEM 19"B®.T


